Zmiany w planie wydatkéitdsadedta gsovehataly@arzadu Powiatu Mtawskiego

2007 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresé

Stan na
dzien:31-05-0

Stan na
dzien:06-06-0

Zmiana

Kvs70ta

Kv]ota

Kwota

750

Administracj
a publiczna

5196 507,16

5227 933,64

31 426,48

75020

Starostwa
powiatowe

4744949,16

4776 375,64

31426,48

4210

4300

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
pozostatych

198 672,15

768 973,00

203 317,15

779 792,00

4645,00

10 819,00

4700

4750

6060

Szkolenia
pracownikéw
niebedacych
cztonkami
korpusu
stuzby
cywilnej
Zakup
akcesoriow
komputerowyd
h, w tym
programow i
licenciji
Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

11 377,00

39 342,00

5 000,00

13 817,00

41782,00

16 082,48

2440,00

2 440,00

11 082,48

758

Rézne
rozliczenia

175 995,49

117 449,01

-58 546,48

75818

Rezerwy
ogolne i
celowe

175 995,49

117 449,01

-58 546,48

4810

Rezerwy

175 995,49

117 449,01

-58 546,48

801

Oswiata i
wychowanie

19 518 070,08

19 545 190,08

27 120,00

80120

Licea
ogolnoksztatc
ace

8 239 528,03

8241 028,03

1500,00

4300

Zakup usfug
pozostatych

27 026,00

28 526,00

1500,00

80130

Szkoty
zawodowe

8 881 942,40

8 907 562,40

25 620,00

4210

4270

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
remontowych

77 785,00

55 550,20

78 485,00

80 470,20

700,00

24 920,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcz
a

2199 315,38

2199 315,38

0,00

85406

Poradnie
psychologiczn
0-pedagogicz
ne, w tym
poradnie
specjalistyczn
e

545 811,97

545 811,97

0,00

4270

Zakup ustug
remontowych

2 686,00

1986,00

-700,00

4360

Optaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikag
yjnych
telefonii
komoérkowej

1200,00

1900,00

700,00

Strona:

1

Razem

43 826 177,31

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

43 826 177,31

0,00




	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

